

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

### ก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายหลักช่วง หมู่ที่ ๖ - ๓/  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลวงเหนือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๐๕,๑๒๖.- บาท  
(หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๓๓/๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๕๐.๐๐ ตารางเมตร ใหญ่ทางหินคลุก ตามแบบเทศบาลตำบลลวงเหนือ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๕๘  
เป็นเงิน ๑,๑๐๕,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๕.๑ แบบ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายเอกชัย                      กิจรักษา                      ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ ว่าที่ ร.ต. ชัชวาล                      วงศ์ทา                      กรรมการ
  - ๖.๓ นางสาวธนาพร                      สุวรรณสิริ                      กรรมการ
  - ๖.๔ นางอภิญา                      พรรณพิสุทธิ์                      กรรมการ
  - ๖.๕ นางกัญญาภัค                      วิบุลละ                      กรรมการ

แบบประมาณการงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก



ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.6 - ม.7

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 - หมู่ที่ 7 ต.หลวงเหนือ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 ยาว 370.00 หนา 0.15 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1850 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหลวงเหนือ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่

ประเภท งานทาง

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 20 มกราคม 2558 ระยะเวลาในการ 60 วัน

ที่ ราคาน้ำมัน 26.00 - 26.99 บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่							
1.1	งานขุดหรือทางเดิม AC 5 ซม. ขนทิ้ง	ตร.ม.	1,850.00	9.82	18,167.00	1.3365	24,280.20	24,280.20
1.2	งานขุดหรือหินคลุก 10 ซม. พร้อมบดทับ 95%	ตร.ม.	1,850.00	17.04	31,524.00	1.3365	42,131.83	42,131.83
2	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	92.50	470.08	43,482.40	1.3365	58,114.23	58,114.23
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์	ตร.ม.	1,850.00	358.31	662,873.50	1.3365	885,930.43	885,930.43
3.2	เหล็ก Contraction ø 15 mm.	ม.	355.00	64.55	22,915.25	1.3365	30,626.23	30,626.23
3.3	เหล็ก Expansion ø 15 mm.	ม.	80.00	123.86	9,908.80	1.3365	13,243.11	13,243.11
4	งานโหลทางหินคลุก	ลบ.ม.	16.65	402.15	6,695.80	1.3365	8,948.93	8,948.93
5	งานดีเส้นจราจร ThermoPlastic Paint							
5.1	ดีเส้นสีเหลือง 1 เส้น	ตร.ม.	37.00	245.00	9,065.00	1.3365	12,115.37	12,115.37
5.2	ดีเส้นสีขาว 2 เส้น	ตร.ม.	74.00	245.00	18,130.00	1.3365	24,230.75	24,230.75
6	แอสฟัลต์ดีค	ตร.ม.	7.50	285.00	2,137.50	1.3365	2,856.77	2,856.77

ราคากลาง ( รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ ) 1,102,477.84  
 ( หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าพันบาทถ้วน ) 1,105,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 824,899.25
- ② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3365
- ③ ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ฝ่ายโครงการ) 3,000.00
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง รวมค่าใช้จ่ายตาม ( ① x ② ) + ③ 1,105,477.84

กรรมกรกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ [Signature] ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 ( นายเอกชัย กิจรักษา )  
 (ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต. [Signature] กรรมการ (ลงชื่อ) [Signature] กรรมการ  
 ( ชัชวาล วงศ์หา ) ( นางสาวธนาพร สุวรรณสิริ )  
 (ลงชื่อ) [Signature] กรรมการ (ลงชื่อ) [Signature] กรรมการ  
 ( นางอภิญญา พรรณพิสุทธิ์ ) ( นางกัญญาภัค วิบุลละ )